
 

 

Minnesanteckningar från VG-möte 17 mars, Brännlandshallen 

 

Fråga 

Vi blir fler medlemmar och nya VG. Hur prioriteras och fördelas tiderna i hallarna mellan VG, 

enskild träning och andra aktiviteter? Vem bestämmer? Har vi råd med extrapriser i 

hallarna? Varför är Dogmanhallen stängd på sommaren? 

Svar 

Enligt tidigare beslut på medlemsmöte ska tid för enskild träning prioriteras. Tider för VG 

fördelas efter aktivitet. Löpande frågor beslutas av Dogman respektive Brännlandsgruppen. 

Större förändringar som går utanför beslutad VP ska lyftas till styrelsen. Extrapriser runt 

vissa helger är tradition men ytterst ska intäkterna täcka hyreskostnaden. Dogmanhallen 

saknar ventilation och har dålig miljö när det är varmt. 

Om nytt beslut ska fattas gällande fördelning mellan tider för VG och tider för enskild 

träning ska det göras på medlemsmöte. 

Fråga 

Hur ska SM-ekipage uppmärksammas denna säsong? 

Svar 

Carin Nylander Nygren får i uppdrag att samordna på samma sätt som förra säsongen. 

Påminnelser 

Alla kurser i klubbens regi med klubbens instruktörer ska ha samma timpris oavsett VG. 

Priset är 75 kr/tim, kostnad för hallhyra och ev material tillkommer. 

Alla VG påminns om att samarbeta om inköp inför tävlingssäsongen så vi kan undvika svinn. 

Fråga 

Ordning i hallarna – hur kan alla hjälpa till så att vi får bättre ordning i hallarna? 

Svar 

Det finns inget enkelt svar men några förslag är att vara noga med att gå igenom 

ordningsregler på t ex öppna träningar och andra gruppträningar, att påpeka om man ser att 

någon inte vet vilka regler som gäller. Meddela hallansvariga om man ser att det är 

oordning, kiss och bajs mm när man kommer på sin träningstid.  



Fråga 

Hur uttrycker vi oss i sociala medier – synpunkter har kommit på att det stundtals är tråkig 

ton. 

Svar 

Allas ansvar att tänka på hur vi uttrycker oss. Påpekas också att det blivit bättre på senare 

tid. 

Fråga 

Det har inte fungerat med städning i nedervåningen Brännlandshallen. Det fungerar utmärkt 

med städ på övervåningen då Nosework och Specialsök turas om. 

Försök har gjorts med att fördela städtid till de VG som nyttjar nedervåningen, det har inte 

fungerat då man inte skrivit upp sig – eller om man skrivit upp sig så dyker man inte upp på 

sin städtid. 

Ett alternativ som finns som förslag är att köpa städ och lägga kostnaden på timpriset, det 

kommer i så fall att behöva gälla övervåningen också. 

Ett annat förslag är att tillskapa en ”servicegrupp städ” med representanter från de VG som 

nyttjar hallen. 

Ett nytt försök med att fördela ansvar för städ ska göras. 

Fråga 

Hur ser vi på samarbetet med studiefrämjandet? Det finns synpunkter att stödet från SF 

fungerar dåligt, andra tycker det är ok.  

Svar 

Vi behöver undersöka djupare vad te x medborgarskolan kan erbjuda och sen ta ställning till 

om det är aktuellt att byta. 

Fråga 

Hallhyror – vad gäller när VG hyr, är det lika för alla? 

Svar 

Ja 

Fråga 

VG som inte fått priser från Dogman – kan Dogman marknadsföras ändå? 

Svar  

Ja-avtalet gäller klubben, inte enskild VG. 

Fråga 



Agility vill anordna ”sommarcup” under en tisdag kväll i sommar. 

Svar 

Det går bra 

Påminnelser 

Administratör för SBK-tävling måste vara tävlingsansvarig. 

Alla VG har fått påminnelse om att anmäla namn till ”beslutsgruppen” för nytt 

klubbområde, alla har inte svarat. 

Enligt tidigare beslut ska vi inte lägga möten under v 11, Vindelälvsdraget. 

 

 

För anteckningarna 

Margit Håkansson 

 

 

 

 

 

 

 


